

PLAN PRACY
KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA, SPRAW SOCJALNYCH, KULTURY I KULTURY
FIZYCZNEJ RADY MIEJSKIEJ W RÓŻANIE
NA ROK 2019

Lp.	Termin posiedzenia	Tematyka posiedzenia
1.	Styczeń	<ol style="list-style-type: none">1. Rozpatrzenie materiałów na sesję Rady Miejskiej:<ol style="list-style-type: none">a) projekt uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2019;b) sprawozdanie z realizacji uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2018 rok;c) projekt planu pracy Komisji na 2019 rok.2. Sprawy różne.
2.	Marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Rozpatrzenie materiałów na sesję Rady Miejskiej:<ol style="list-style-type: none">a) sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Upowszechniania Kultury w Różanie za 2018 r.;b) sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Różanie za 2018 r.;c) raport Burmistrza z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2015-2018, za rok 2018.2. Sprawy różne.
3.	Kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Rozpatrzenie materiałów na sesję Rady Miejskiej:<ol style="list-style-type: none">a) sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej, za 2018 rok;b) sprawozdanie z realizacji zadań zawartych w Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Różan na lata 2015-2020 za 2018 rok;c) raport Burmistrza z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Różan na lata 2011-2020, za 2018 rok;d) informacja Burmistrza z wieloletniego programu osłonowego „Pomoc gminy w zakresie dożywiania na lata 2014-2020”;e) raport Burmistrza z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Różan na lata 2011-2020 – zadania realizowane w 2018 roku;f) sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Różan za 2018 rok;

		<p>g) informacja w zakresie realizacji wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” w 2018 roku;</p> <p>h) ocena zasobów pomocy społecznej za 2018 rok,</p> <p>i) informacja Burmistrza z Programu Profilaktyki oraz Opieki nad dzieckiem i Rodziną w Gminie Różan na lata 2011-2020, za rok 2018;</p> <p>j) sprawozdanie na temat realizacji Programu pomoc państwa w zakresie dożywiania dzieci i młodzieży;</p> <p>k) informacja dyrektorów szkół i przedszkola na temat problemów dydaktyczno-wychowawczych;</p> <p>l) informacja o stanie bezpieczeństwa dzieci i młodzieży w szkole i w drodze do szkoły</p> <p>m) informacja o dowozie dzieci do szkół i przedszkola;</p> <p>n) informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy Różan za 2018 rok;</p> <p>o) informacja na temat stanu obiektów sportowo - rekreacyjnych przed sezonem letnim: stadion, hala sportowa, boisko i plac zabaw, inwestycje w tym zakresie realizowane w 2019 r.</p> <p>p) sprawozdanie z realizacji rocznego Programu współpracy Gminy Różan z organizacjami pozarządowymi, za rok 2018.</p> <p>2. Sprawy różne.</p>
4.	Czerwiec	<p>1. Rozpatrzenie materiałów na sesję Rady Miejskiej:</p> <p>a) projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2018 rok, w części dotyczącej merytorycznej działalności Komisji;</p> <p>2. Informacja na temat założeń programowych i organizacyjnych „Dni Różana”.</p> <p>3. Sprawy różne.</p>
5.	Sierpień	<p>1. Wyjazdowe posiedzenie Komisji Oświaty w celu wizualnej oceny stanu przygotowania Szkoły Podstawowej w Różanie, Szkoły Filialnej w Załuziu i Przedszkola Samorządowego do nowego roku szkolnego 2019/2020.</p> <p>2. Sprawy różne.</p>
6.	Wrzesień	<p>1. Rozpatrzenie materiałów na Sesję Rady Miejskiej:</p> <p>a) informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2019 roku, w części dotyczącej merytorycznej działalności Komisji;</p> <p>b) informacja o przygotowaniu szkół i przedszkola do nowego roku szkolnego 2019/2020;</p> <p>c) informacja na temat zajęć pozalekcyjnych organizowanych na hali sportowej;</p> <p>d) sprawozdanie z letniego wypoczynku dzieci i młodzieży.</p> <p>2. Sprawy różne.</p>

7.	Październik	<p>1. Rozpatrzenie materiałów na Sesję Rady Miejskiej:</p> <ul style="list-style-type: none"> - informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2018/2019. <p>2. Sprawy różne.</p>
8.	Listopad	<p>1. Rozpatrzenie materiałów na sesję Rady Miejskiej:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) projekt uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Różan z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, na 2020 rok, b) informacja na temat pozyskanych przez instytucje kultury środków finansowych oraz wypracowane środki własne. <p>2. Sprawy różne.</p>
9.	Grudzień	<p>1. Rozpatrzenie materiałów na Sesję Rady Miejskiej:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) opinia Komisji do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2021; b) opinia Komisji do projektu budżetu na rok 2020, w części dotyczącej merytorycznej działalności Komisji; c) sprawozdanie z pracy Komisji za 2019 rok, d) projekt planu pracy Komisji na 2020 rok. <p>2. Sprawy różne.</p>